
Rozvoj vzdělávání na Náchodsku - MAP 2
vás zve 

dvoudenní na seminář

„Lázně pro asistenty pedagoga a školní asistenty“

Místo konání: Penzion Za vodou, Dvůr Králové nad Labem

Termín: 3. a 4. května 2019

Lektor: Mgr. Martina Habrová, PhDr. Jonáš Habr

Určeno: Pro asistenty pedagoga a školní asistenty ZŠ a MŠ

Cena: do 1000 ,- za ubytování, platba na místě

Témata seminářů:

• Dítě/Žák s PAS

• Komunikace s rodinou

• Spolupráce asistenta pedagoga a učitele

Přihlášení do 12. dubna 2019 na hubackova.map@gmail.com, tel. 776 411 622 nebo ZDE

Cílem dvoudenního setkání bude prohloubit znalosti a dovednosti důležité pro práci 

asistenta pedagoga a školního asistenta.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScbFR9ebt26aB4OuAZ0BD8oowSD-zppI8wJvREQ5sSpMEjb3A/viewform


Program dvoudenního semináře
„Lázně pro asistenty pedagoga a školní asistenty“

Penzion Za vodou, Dvůr Králové nad Labem
3. a 4. května 2019

PÁTEK 3. 5. 2019

• 11.00 - 11.30

• Příjezd a ubytování 
účastníků

• 11:30 - 12:00

• Úvodní slovo

• 12:00 - 13.00

• Oběd

• 13:00 - 17:30

• Seminář

• 18:00 - 18:45

• Večeře

• 19:00 - 21:00

• Komentovaná prohlídka 
ZOO Dvůr Králové

SOBOTA 4. 5. 2019

• 7:30 - 8:30

• Snídaně

• 8:30 - 9:00 

• Check out ubytování

• 9:00 - 12:00

• Seminář

• 12:00 - 13:00

• Oběd

• 13:00 - 15.30

• Seminář

• 15:30 - 16.00

• Ukončení 



Pokyny pro dvoudenní seminář
„Lázně pro asistenty pedagoga a školní asistenty“

Penzion Za vodou, Dvůr Králové nad Labem
3. a 4. května 2019

Ubytování:

• Penzion Za vodou, Dvůr Králové nad Labem, https://penzionzavodou.cz/

Stravování:

• Drobné občerstvení bude podáváno v seminární místnosti během seminářů

• Obědy, večeře, snídaně budou probíhat v restauraci penzionu

S sebou:

• Pohodlnou obuv a oblečení

• Plavky v případě využití venkovního bazénu

• Psací potřeby

• Materiály ke sdílení, ze kterých čerpáte inspiraci pro práci

Platba za ubytování:

• Cena do 1000,- (bude upřesněno přihlášeným účastníkům)

Není hrazeno:

• Případné občerstvení a nápoje mimo zajištěné stravování

Podmínka účasti:

• Účast po celou dobu akce včetně přespání

Osvědčení:

• Účastníkům bude vydáno osvědčení o absolvování dvoudenního semináře (není 
akreditován)

Kontaktní osoba:

Anna Hubáčková, hubackova.map@gmail.com, tel. 776 411 622

https://penzionzavodou.cz/

